
Zarządzenie Nr 120.39.2021 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 09 grudnia 2021r. 

 

 

 

w sprawie zmian planu finansowego dochodów i wydatków dla Urzędu Gminy w 

Klembowie na 2021 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) Wójt 

Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

 

§1. 

1.  Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Klembów na rok 

2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3. 

Zarządzenie obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

 

   

  

   

 

  

 

          

 

 

 

 



Uzasadnienie:  

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach w planie finansowym Urzędu Gminy w 

Klembowie na podstawie wyprowadzonych zmian w budżecie na rok 2021 Zarządzeniem Nr 

0050.126.2021 z dnia 09 grudnia 2021.  

 

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 120.39.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 09 wrzesnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 198 022,09 0,00 198 022,09

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 42 194,42 0,00 42 194,42
0830 Wpływy z usług 24 276,40 0,00 24 276,40
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 675,77 0,00 2 675,77
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 242,25 0,00 15 242,25

01095 Pozostała działalność 155 827,67 0,00 155 827,67

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 500,00 0,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 556,67 0,00 132 556,67

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

13 852,88 0,00 13 852,88

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 918,12 0,00 7 918,12

600 Transport i łączność 1 962 624,68 0,00 1 962 624,68
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 941 985,09 0,00 941 985,09

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

430 935,10 0,00 430 935,10

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

511 049,99 0,00 511 049,99

60016 Drogi publiczne gminne 1 020 639,59 0,00 1 020 639,59

BeSTia Strona 1 z 10



6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

920 639,59 0,00 920 639,59

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

100 000,00 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 634 804,80 0,00 634 804,80
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 625 804,80 0,00 625 804,80

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 720,00 0,00 20 720,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 605 007,00 0,00 605 007,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 77,80 0,00 77,80

70095 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 9 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 0,00 9 000,00

710 Działalność usługowa 1 170,00 0,00 1 170,00
71095 Pozostała działalność 1 170,00 0,00 1 170,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 170,00 0,00 1 170,00
750 Administracja publiczna 126 914,18 0,00 126 914,18

75011 Urzędy wojewódzkie 89 627,00 0,00 89 627,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 627,00 0,00 89 627,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 890,18 0,00 9 890,18
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 150,18 0,00 3 150,18

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 2 000,00 0,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 740,00 0,00 4 740,00
75056 Spis powszechny i inne 27 397,00 0,00 27 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 397,00 0,00 27 397,00

BeSTia Strona 2 z 10



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 952,00 0,00 1 952,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 952,00 0,00 1 952,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 952,00 0,00 1 952,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 577,67 0,00 164 577,67
75412 Ochotnicze straże pożarne 144 577,67 0,00 144 577,67

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 77,67 0,00 77,67

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 52 000,00 0,00 52 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

92 500,00 0,00 92 500,00

75414 Obrona cywilna 20 000,00 0,00 20 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00 0,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 421 436,75 0,00 20 421 436,75

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 294,00 0,00 22 294,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 22 257,00 0,00 22 257,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 37,00 0,00 37,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 202 020,60 0,00 5 202 020,60

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 165 700,00 0,00 5 165 700,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 180,00 0,00 1 180,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 21 179,00 0,00 21 179,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 374,00 0,00 11 374,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 715,00 0,00 1 715,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 35,60 0,00 35,60

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 837,00 0,00 837,00

BeSTia Strona 3 z 10



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 932 266,00 0,00 3 932 266,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 084 300,00 0,00 2 084 300,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 135 000,00 0,00 135 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 42 561,00 0,00 42 561,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 465 045,00 0,00 465 045,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 67 260,00 0,00 67 260,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 0,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 126 000,00 0,00 1 126 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 0,00 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 7 100,00 0,00 7 100,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 517 440,15 0,00 517 440,15

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 12 764,50 0,00 12 764,50

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 65 765,00 0,00 65 765,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 465,00 0,00 8 465,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 127 451,90 0,00 127 451,90

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

292 550,00 0,00 292 550,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 100,00 0,00 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 5 500,00 0,00 5 500,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych 4 843,75 0,00 4 843,75

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 10 747 416,00 0,00 10 747 416,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 306 366,00 0,00 10 306 366,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 441 050,00 0,00 441 050,00

758 Różne rozliczenia 18 664 018,70 0,00 18 664 018,70

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 12 356 851,00 0,00 12 356 851,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 356 851,00 0,00 12 356 851,00

BeSTia Strona 4 z 10



75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 5 785 505,00 0,00 5 785 505,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 839 414,00 0,00 1 839 414,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

3 946 091,00 0,00 3 946 091,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 188 893,00 0,00 188 893,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 188 893,00 0,00 188 893,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 332 769,70 0,00 332 769,70
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 12,00 0,00 12,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 485,44 0,00 69 485,44

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

17 025,00 0,00 17 025,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 963,89 0,00 26 963,89

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

219 283,37 0,00 219 283,37

801 Oświata i wychowanie 2 709 539,69 30 194,00 2 739 733,69
80101 Szkoły podstawowe 2 005 168,22 0,00 2 005 168,22

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00 0,00 28 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 777 168,22 0,00 1 777 168,22

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

200 000,00 0,00 200 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 464 690,38 0,00 464 690,38

BeSTia Strona 5 z 10



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

294 287,00 0,00 294 287,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

170 403,38 0,00 170 403,38

80104 Przedszkola 72 079,00 0,00 72 079,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 079,00 0,00 72 079,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

147 498,24 0,00 147 498,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

147 498,24 0,00 147 498,24

80195 Pozostała działalność 20 103,85 30 194,00 50 297,85

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 30 194,00 30 194,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

16 991,78 0,00 16 991,78

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 112,07 0,00 3 112,07

851 Ochrona zdrowia 37 934,00 0,00 37 934,00
85195 Pozostała działalność 37 934,00 0,00 37 934,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

37 934,00 0,00 37 934,00

852 Pomoc społeczna 677 684,25 0,00 677 684,25

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 106,00 0,00 15 106,00

BeSTia Strona 6 z 10



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 106,00 0,00 15 106,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 831,00 0,00 6 831,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 831,00 0,00 6 831,00

85216 Zasiłki stałe 195 364,00 0,00 195 364,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

195 364,00 0,00 195 364,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 406,00 0,00 96 406,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 406,00 0,00 96 406,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 343,00 0,00 33 343,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 343,00 0,00 33 343,00

85295 Pozostała działalność 330 634,25 0,00 330 634,25

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

272 634,25 0,00 272 634,25

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 000,00 0,00 8 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00 0,00 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 560,00 0,00 40 560,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 560,00 0,00 40 560,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 360,00 0,00 33 360,00

BeSTia Strona 7 z 10



2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

7 200,00 0,00 7 200,00

855 Rodzina 18 908 557,00 0,00 18 908 557,00
85501 Świadczenie wychowawcze 14 234 486,00 0,00 14 234 486,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 234 486,00 0,00 14 234 486,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 470 000,00 0,00 4 470 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 470 000,00 0,00 4 470 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 431,00 0,00 431,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

431,00 0,00 431,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 440,00 0,00 28 440,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 440,00 0,00 28 440,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 175 200,00 0,00 175 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

87 200,00 0,00 87 200,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 000,00 0,00 88 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 378 339,30 0,00 4 378 339,30
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 957,45 0,00 34 957,45

BeSTia Strona 8 z 10



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 957,45 0,00 34 957,45
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 095 886,36 0,00 4 095 886,36

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

4 095 395,00 0,00 4 095 395,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 491,36 0,00 491,36
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 0,00 16 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

16 000,00 0,00 16 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 163,49 0,00 11 163,49

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 3 205,20 0,00 3 205,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 958,29 0,00 7 958,29
90095 Pozostała działalność 185 332,00 0,00 185 332,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 2 500,00 0,00 2 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 180,00 0,00 9 180,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

173 652,00 0,00 173 652,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00
92195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 15,19 0,00 15,19
92695 Pozostała działalność 15,19 0,00 15,19

BeSTia Strona 9 z 10



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15,19 0,00 15,19

Razem: 68 948 150,30 30 194,00 68 978 344,30

BeSTia Strona 10 z 10


